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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
Op. L0 3aKJlIoYuBLUEee
oT4yeTa
06 OOroBOp Ha nNpoBegeHue
OLLeHKM
oueHKe
YacTHOMPAKTUKYIOLWNA
516/12- P yiot
21 oueHwmKk CMMpHoB
' AnekcaHpap NeHHaabeBnY
YacTHOMPAaKTUKYIOLNA
517/12- P yiow
21 oueHwmnk CMnupHoB

AnekcaHpp NeHHagobeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
01/01-22. oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpap NeHHagbeBUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNNA
02/01-22. oueHwmnk CMnupHoB
AnekcaHpap NeHHaabeBNY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
03/01-22. oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNNA
04/02-22. oueHwmnk CMnupHoB
AnekcaHpp NeHHaabeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWUN
05/02-22. oueHWwmnK CMMpHoOB
AnekcaHpgp NeHHagbeBnY

CBepeHuna

CMmunpHoB AnekcaHgp NeHHagbeBuY

003455
04.02.2008
OO1BLEeKT OoueHKHm,
haTa
HanpaBJieHue
cocTaBJIeHUA
KBaNiM(pMKaLUMOHHOro
oTyeTa
aTTectata
HeXusble 3a4aHuns,
epepaTo e
31.12.2021 nepeaaToarel
YyCTPOWCTBA, 3eMeJibHble
y4acTKu
30.12.2021 npaBo TpeboBaHMs
19.01.2022 Hexunoe nomelleHune
20.03.2022 TPaHCNOPTHOE CPencTBo
00NA B YCTaBHOM
24.01.2022 KanuTasie, OorHecTpesibHoe
opyxwue
10.02.2022 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
25.02.2022 Hexunoe nomelleHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



06/02-22.

07/02-22.

08/02-22.

09/02-22.

10/02-22.

11/03-22.

12/03-22.

13/03-22.

14/03-22.

15/03-22.

16/03-22.

17/03-22.

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmk CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmK CMMpHoB
AnekcaHpap NeHHaabeBnNY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmK CMMpHOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmK CMmMpHoB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmK CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
oueHWwmK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHwmk CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWN
oueHWwmnK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmk CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBWY

YacTHONpPaKTUKYOLWWNA
oueHwmnK CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

11.02.2022

17.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

11.02.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

3eMefibHbIl y4acCToOK

3eMeJibHble Y4aCTKUN

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewlieHmne

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCTOK

3eMeJSIbHbIM Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJibHbI Y4acTOoK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
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pblHOYHas



18/03-22.

19/03-22.

20/03-22.

21/03-22.

22/03-22.

23/03-22.

24/03-22.

25/03-22.

26/03-22.

27/03-22.

28/03-22.

29/03-22.

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmk CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmK CMMpHoB
AnekcaHpap NeHHaabeBnNY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmK CMMpHOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmK CMmMpHoB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmK CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
oueHWwmK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHwmk CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWN
oueHWwmnK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmk CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
oueHwmnk CMupHoB
AnekcaHpp NeHHagobeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

3eMefibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMefibHbIl y4acCToOK

3eMeJSIbHbI Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCTOK

3eMeJSIbHbIM Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJibHbI Y4acTOoK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
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30/03-22.

31/03-22.

32/03-22.

33/03-22.

34/03-22.

35/03-22.

36/03-22.

37/03-22.

38/03-22.

39/03-22.

40/03-22.

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmk CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmK CMMpHoB
AnekcaHpap NeHHaabeBnNY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmK CMMpHOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmK CMmMpHoB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmK CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
oueHWwmK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHwmk CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWN
oueHWwmnK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmk CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
oueHwmnk CMupHoB
AnekcaHpp NeHHagobeBnY

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

3eMefibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMefibHbIl y4acCToOK

3eMeJSIbHbI Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCTOK

3eMeJSIbHbIM Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCTOK

PbIHOYHaA
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