Форма св	едений о выполненных оце	нщиком отчета	х за I квартал 2022 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Смирнов Александр Геннадьевич  003455  04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						516/12- 21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	31.12.2021	нежилые здания, передаточные устройства, земельные участки	рыночная
517/12- 21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	30.12.2021	право требования	рыночная						
01/01-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	19.01.2022	нежилое помещение	рыночная						
02/01-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	20.03.2022	транспортное средство	рыночная						
03/01-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	24.01.2022	доля в уставном капитале, огнестрельное оружие	рыночная						
04/02-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.02.2022	земельный участок	рыночная						
05/02-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	25.02.2022	нежилое помещение	рыночная						

06/02-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	11.02.2022	земельный участок	рыночная
07/02-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	17.02.2022	земельные участки	рыночная
08/02-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	14.02.2022	транспортное средство	рыночная
09/02-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	15.02.2022	квартира	рыночная
10/02-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	11.02.2022	нежилое помещение	рыночная
11/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
12/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
13/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
14/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
15/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
16/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
17/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная

18/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
19/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
20/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
21/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
22/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
23/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
24/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
25/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
26/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
27/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
28/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
29/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная

30/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
31/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
32/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
33/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
34/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
35/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
36/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
37/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
38/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
39/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная
40/03-22.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.03.2022	земельный участок	рыночная